
OBJEDNÁVKA 1198/0092/20 

Objednatel: 

M U I� I IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

LF MU, IHOK 

Černopolní 9, pavilon L 

613 00 Brno 

Dodavatel: 

IČO: 2786541 O DIČ: CZ27865410 

PentaGen s.r.o. 

Luční239 

Horní Bezděkov 

273 51 Unhošť 

Datum vystavení: 27.07.2020 

Datum dodání: 27.08.2020 

Forma dopravy: poštou 

Plněním objednávr.y dodavatel souhlasí s nize uvedenýmí platebními podmínkami ve vztahu k§ 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 
Por.ud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. 
Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný. 

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 17. 7. 2020: 

Množství MJ Název položky 

3,00 bal Variantplex?-HGC Core Myeloid Kit, For 
Illumina? 

Katalogové číslo ABOlOO 

8 testů 

1, 00 kpl Doprava - zboží na suchém ledu (-20 ° C) 
Kit, For Illumina? 

Katalogové číslo AB0101 

16 testů 

1,00 kpl Doprava - chlazené zboží při +4 ° C 
Kit, For Illumina? 

Katalogové číslo AB0101 

16 testů 

Cena 
za MJ 

Částka DPH 
bez (%) 

Částka 
celkem 

Celková cena s DPH: 130 680,00 Kč 

Upozornění pro dodavatele : 
l. Z důvodu správné identifikace uvádějte, prosím, na faktuře číslo naší objednávky.
2. K faktuře přiložte potvrzený dodací list.
3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č.340/2015
Sb., které v zákonné lhůtě provede objednávající.
11 fli:ro.-4on6 ..-on=i, .,, t-ót-r. ,....h-io.-4-n6.,,r-c. -i Q ..-.onl'""\1, rn::i.v..;m61 ní ::i. n o. ....... Y" o. V Y' .f"\;::...; t-ol ,...,,.....,, nr.� ,!,l "IT::t.t- o. 1 -i .o ,.... ....... ..,..6un0n 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. Strana 1 z 2 



OBJEDNÁVKA 1198/0092/20 
� .  UVtUt:::tlCl l.,.;C:UCl V Lt:::LU UJJJt:::::UUdVCt::: Jt L..t:::11VU HIClh.LHld.LllJ.. c:t llt:::}JLt:::f.1.UL..J..Lt:::..1.UUU . LIVUaVaLt:::.l Jt:: Ul:,)l.ClVllt:::H 

při fakturaci provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny 
nahoru. 
S. Jedná se o cenu na trhu v místě a čase obvyklou.
6. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednávaného
zboží/služeb. Dodavatel je oprávněn bez dalšího poskytnout slevu z uvedené ceny.

Vyřizuje:

Ing. Michal Sellner 
tajemník fakulty 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111 /1998 Sb. 

Razítko a podpis: 

Strana 2 z 2 




